
      

 

Braniewo, dnia 13.06.2023 r. 
OR.271.1.9.2023.KG 
 
 
 
 
 

                                                                     w/g rozdzielnika 
 
 
 
               W związku z prowadzonym postępowaniem w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 
w formie zapytania ofertowego dla zamówienia poniżej 130 000,00 zł netto na „Wykonanie na 
każdorazowe zlecenie świadectw charakterystyki energetycznej”, Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy dostępna jest lista budynków lokali które zostaną, mogą zostać objęte zleceniem? 
 
Odpowiedź: 
Nie jest dostępna. Zależne jest to od ilości złożonych do Urzędu wniosków o wykup lokalu. 
 
Pytanie nr 2: 
Jaką (orientacyjnie) część zlecenia będą stanowiły lokale użytkowe? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zależne jest to od złożonych do Urzędu wniosków o wykup lokalu. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy dla lokali objętych zleceniem dostępna jest dokumentacja techniczna (projekt budowlany/ 
inwentaryzacja budowlana) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie jest dostępna.  
 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  
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